АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.12.2014 г. № 642

О внесении изменения в Положение о видах поощрения муниципального служащего и порядке его применения в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.07.2010 г. № 128

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Положение о видах поощрения муниципального служащего и порядке его применения в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Положение), утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.07.2010 г. № 128 «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципального служащего и порядке его применения в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» следующее изменение:
1. В пункте 4) подраздела 2.2. раздела 2. Положения слова «без сдачи квалификационного экзамена» исключить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков